CHAaMPLONCHILP LELVANTE

GRAN FONDO DE SIETEAGUAS 2015

Posicién

N¢  GENERA DORSAL NOMBRE

CLUB Categoria

Posicién

CATEG. TIEMPO  Veloc.

1 42 9

2 49 7006
3 63 12

4 89 11

5 190 7468
6 206 7900
7 217 780
8 225 7442
9 229 7133
10 318 658

MENDEZ ESQUER, LAURA

ESPI BOLUDA, IRENE
MARZOUKI, BOUCHRA

LABRADO SANCHEZ, SONIA
MARTIN MARTINEZ, AMELIA
DOMINGO SEBASTIAN, MARI PAZ
RUIZ SALAVERT, DIANA

SALA FERRER, CARMEN

GARCIA PEREZ, YOANA
CARINANA SABATER, ESTHER

C.A. PLAYAS DE CASTELLON  SENIOR FEMENINO
C.A. CARNICAS SERRANO SENIOR FEMENINO
C.A. GUADASSUAR MASKOKOT SENIOR FEMENINO

C.A. BIKILA SENIOR FEMENINO
C.A. CARNICAS SERRANO SENIOR FEMENINO
C.A. VILLAR SENIOR FEMENINO
C.D. NEVER STOP RUNNING ~ SENIOR FEMENINO
C.E. DORSAL 19 PEGO VETERANA A FEM

C.D. NEVER STOP RUNNING ~ VETERANA A FEM

INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO

oON = NOoO O~ ON =

0:57:54

0:58:36

0:59:40

1:01:12

1:05:34

1:06:01

1:06:22

1:06:31

1:06:38

1:09:03

3,52
3,54
3,59
4,05
4,22
4,24
4,25
4,26
4,27
4,36

sdbado, 22 de agosto de 2015
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